索引号：
	11220000013544541J/2023-04478
	分类：
	行政处罚;通告

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2023年11月17日

	标题：
	关于发布《吉林省住房和城乡建设厅首违不罚事项清单（2023年版）》的通告

	发文字号：
	第635号
	发布日期：
	2023年11月17日

关于发布《吉林省住房和城乡建设厅首违不罚事项清单（2023年版）》的通告

第635号

　　为贯彻落实国务院办公厅《提升行政执法质量三年行动计划（2023—2025年）》和我省部署要求，持续推进包容审慎监管执法，根据《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规，在梳理厅行政处罚事项的基础上，制定《吉林省住房和城乡建设厅首违不罚事项清单（2023年版）》，现予以发布。

　　特此通告。

　　附件：吉林省住房和城乡建设厅首违不罚事项清单（2023年版）

吉林省住房和城乡建设厅

　　2023年11月17日